
UCHWAŁA NR X/139/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej  w  Zbylitowskiej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz.U.z 2024 r., poz. 1145 ze zm.),  Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Tarnów, w trybie 
bezprzetargowym, na okres 10 lat, nieruchomości położoną w Zbylitowskiej Górze oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka numer 709/3 o pow. 0.24 ha objęta KW nr TR1T/00066306/1 zabudowana budynkiem Domu 
kultury oraz działka nr 709/1 o pow. 0.06 ha ,  stanowiąca parking objęta KW nr TR1T/00146440/7 prowadzoną 
w Sądzie Rejonowym w Tarnowie Wydział VI Ksiąg Wieczystych, na realizację zadań z zakresu kultury. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAE96CD-C140-4767-A68E-C827C91DC3F3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAE96CD-C140-4767-A68E-C827C91DC3F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/139/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


